Everardus van den Wijtvenne hereditarie vendidit (dg: Ghi) Godefrido Keijot filio quondam Ghibonis Keijot hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Hezewijc supra hereditates infrascriptas tradendam ex (dg: pe) domistadio #quondam Hadewigis dicte Witkops# quinque lopinos siliginis in semine capiente sito in parochia de Hezewijc inter hereditatem Jacobi quondam Funsel ex alio et inter (dg: hereditatem) hereditatem dictam Snoecs Erve que fuerat quondam Theoderici Machiels soen ex alio atque ex medietate ad dictum venditorem in dicta hereditate Snoecs Erve vendita sita ibidem inter (dg: he) dictum domistadium ex uno et inter (dg: he) communitatem (dg: ex) ibidem ex alio (dg: .) ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: sex did) dimidio grosso antiquo et sex solidis vicinis ibidem et quinque solidis investito de Hezewijc exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Jordanus et Gemert datum supra.

BP 1180 p 146v 11 do 05-03-1394.

Hubertus zvw Henricus Delijen soen van Bucstel verkocht aan Margareta dvw Reijnkinus gnd Martens soen een lijfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land gnd die Donk, in Esch, beiderzijds tussen Johannes Ghiben soen.

Hubertus filius quondam Henrici Delijen soen (dg: de Essche) de Bucstel (dg: hereditarie) #legitime vendidit# vendidit Margarete filie quondam Reijnkini dicti Martens soen (dg: hereditariam) paccionem #vitalem pensionem# sex sextariorum siliginis mesure de Busco solvendam (dg: hereditarie) #ad vitam# purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Donc sita in parochia de Essche inter hereditatem (dg: G) Johannis Ghiben soen ex utroque latere coadiacentem ut dicebat promittens super (dg: omnia) omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et cum mortua fuerit etc. Testes datum supra.

**1180 mf2 E 14 p. 147.**

Quinta ante invocavit: donderdag 05-03-1394.

Sexta ante invocavit: vrijdag 06-03-1394.

BP 1180 p 147r 01 do 05-03-1394.

Rutgherus van Rode zvw Henricus gnd Veren Yden soen en Johannes zvw Johannes die Wert smid beloofden aan Henricus Weijer, tbv hem en Engbertus gnd die Haen, 65 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

Rutgherus de Rode filius quondam Henrici dicti Veren Yden soen et Johannes filius quondam Johannis die Wert fabri promiserunt Henrico

Weijer ad opus sui et ad opus Engberti dicti die Haen seu ad opus alterius eorundem sexaginta quinque Hollant gulden seu valorem ad nativitatis (dg: Domini) Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Jordanus [et] Gemert datum quinta ante invocavit.